令和5年8月22日

愛空衛会員各位 　　　一般社団法人

　    　愛知県空調衛生工事業協会

　　　　　  　　　　　　　会長　閑林　憲之

                                                      これからの時代の人材確保・育成対策セミナー

　　　　　　　　　平素は、愛知県空調衛生工事業協会にご協力いただきありがとうございます。

　　　　　　　　　下記のセミナーを開催します。

　　　　　　　　　奮ってご参加ください。

記

日　　時 令和5年9月21日（木）　午後　２時０0分～３時３０分

場　　所 ウインクあいち １００６
　  名古屋市中村区名駅4丁目４－３８　TEL052-571-6131

定　　員 30名（定員に達し次第締め切りとさせて頂きます）

講　　師 ＮＰＯ法人ブルーバード

講師　　大澤　美紀　様

　 国家資格１級キャリアコンサルテイング技能士

ライフキャリアハーモニー代表

　　　　　　　　　　　＊締切日　令和５年９月６日（水）

    e:mail  :  info@aikuei.com

　　　　　　　　　　　　fax　０５２－２５３－７８３８　このままfaxして下さい

受講申し込み

貴社名

　℡ fax

参加者名